ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2024 года № 67-4

Санкт-Петербург

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2.3 Рекомендаций по организации

и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться

в день голосования в плавании, при проведении выборов Президента

Российской Федерации, одобренными Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации (выписка из протокола заседания

от 17 января 2024 года № 150-1-8), руководствуясь решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 5 марта 2024 года

№ 69-10 «О согласовании образования избирательных участков на судах,

которые будут находиться в дни голосования в плавании, для организации

и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 41

р е ш и л а:

1. Образовать избирательные участки для голосования на судах,

приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, находящегося в границах

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 41, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

для проведения голосования и подсчета голосов согласно приложению

к настоящему решению на срок, который истекает через 10 дней со дня

официального опубликования результатов выборов Президента Российской

Федерации.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Садовникова А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик

подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

от 5 марта 2024 года № 67-4

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Название судна,

бортовой номер

(при наличии)

Наименование

судовладельца

1 707 Гектор ООО «Северный Альянс»

2 708 Гефест ООО «Северный Альянс»

3 709 Антей ООО «Северный Альянс»

4 710 Норсунд ООО «Северный Альянс»

5 711 Сармат ООО «Северный Альянс»

6 712 Аякс ООО «Северный Альянс»

7 714 НС ЛИДЕР ООО «СКФ ТМ»